CELIHK

HOLDING

Celik Holding A.5.

Cevizli Mah. Tugay Yolu Cad.
No: 8 Maltepe / Istanbul

Tel: 0216 305 05 57
Fax: 0216 305 53 97

Ticaret Sicili 179750-5
Sermaye 120.000.000 tl

PAY ALIM / SATIM ISLEMLERINE ILISKIN

OZEL DURUM AGCIKLAMA FORMU

22.10.2020 tarihinde Ddktas Déklimciliik Ticaret ve Sanayi A.S. paylar ile ilgili olarak 33,50 TL-
36,16 TL fiyat araligindan 24.167 adet satis islemi tarafimizca gergeklestiriimistir. Bu islemle
birlikte Doktag Dokimcilik Ticaret ve Sanayi A.S. sermayesindeki paylarimiz / oy haklarm
22.10.2020 tarihi itibariyle %96,0167 den %95,9959 sinirina dlismustdr.

ISLEMIN DETAYLARINA iLiSKIN BIiLGILER ASAGIDA VERILMEKTEDIR.

Adi-Soyadi/Ticaret Unvani: Celik Holding A.S.

Adres: Cevizli Mahallesi Tugay Yolu Caddesi No:8 Maltepe / Istanbul
Telefon /Faks : 0216 305 05 57- 0216 305 53 97

Varsa Birlikte Hareket Eden Diger Kisi/ Tiizel Kisi: Yok

E-mail adresi: celikholding@celik-holding.com
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22.10.2020 111.379.405,34 96,0167
22.10.2020 | SATIS 4.890,00 33,50 163.815,00 111.379.405,34 96,0167 111.374.515,34 96,0125
22.10.2020 | SATIS 90,00 33,52 3.016,80 111.374.515,34 96,0125 111.374.425,34 96,0124
22.10.2020 | SATIS 50,00 33,58 1.679,00 111.374.425,34 96,0124 111.374.375,34 96,0124
22.10.2020 | SATIS 35,00 33,60 1.176,00 111.374.375,34 96,0124 111.374.340,34 96,0124
22.10.2020 | SATIS 191,00 33,62 6.421,42 111.374.340,34 96,0124 111.374.149,34 96,0122




22.10.2020 | SATIS 44,00 33,64 1.480,16 |  111.374.149,34 96,0122 111.374.105,34 96,0122
22.10.2020 | SATIS 1.337,00 33,66 45.003,42 |  111.374.105,34 96,0122 111.372.768,34 96,0110
22.10.2020 | SATIS 1.400,00 33,68 47.152,00 |  111.372.768,34 96,0110 111.371.368,34 96,0098
22.10.2020 | SATIS 3.364,00 33,70 113.366,80| 111.371.368,34 96,0098 111.368.004,34 96,0069
22.10.2020 | SATIS 400,00 33,72 13.488,00 |  111.368.004,34 96,0069 111.367.604,34 96,0066
22.10.2020 | SATIS 69,00 33,74 2.328,06| 111.367.604,34 96,0066 111.367.535,34 96,0065
22.10.2020 | SATIS 350,00 33,76 11.816,00 |  111.367.535,34 96,0065 111.367.185,34 96,0062
22.10.2020 | SATIS 220,00 33,30 7.436,00| 111.367.185,34 96,0062 111.366.965,34 96,0060
22.10.2020 | SATIS 1.710,00 33,84 57.866,40 |  111.366.965,34 96,0060 111.365.255,34 96,0045
22.10.2020 | SATIS 566,00 33,86 19.164,76 |  111.365.255,34 96,0045 111.364.689,34 96,0040
22.10.2020 | SATIS 100,00 33,90 3.390,00|  111.364.689,34 96,0040 111.364.589,34 96,0040
22.10.2020 | SATIS 100,00 33,92 3.392,00 | 111.364.589,34 96,0040 111.364.489,34 96,0039
22.10.2020 | SATIS 100,00 33,94 3.394,00|  111.364.489,34 96,0039 111.364.389,34 96,0038
22.10.2020 | SATIS 165,00 33,96 5.603,40 |  111.364.389,34 96,0038 111.364.224,34 96,0036
22.10.2020 | SATIS 315,00 33,98 10.703,70 | 111.364.224,34 96,0036 111.363.909,34 96,0034
22.10.2020 | SATIS 3.000,00 34,00 102.000,00| 111.363.909,34 96,0034 111.360.909,34 96,0008
22.10.2020 | SATIS 236,00 34,04 8.033,44 |  111.360.909,34 96,0008 111.360.673,34 96,0006
22.10.2020 | SATIS 10,00 34,06 340,60 | 111.360.673,34 96,0006 111.360.663,34 96,0006
22.10.2020 | SATIS 350,00 34,20 11.970,00| 111.360.663,34 96,0006 111.360.313,34 96,0003
22.10.2020 | SATIS 474,00 34,36 16.286,64 |  111.360.313,34 96,0003 111.359.839,34 95,9999
22.10.2020 | SATIS 200,00 34,38 6.876,00 |  111.359.839,34 95,9999 111.359.639,34 95,9997
22.10.2020 | SATIS 1.120,00 34,94 39.132,80 |  111.359.639,34 95,9997 111.358.519,34 95,9987
22.10.2020 | SATIS 994,00 35,00 34.790,00 |  111.358.519,34 95,9987 111.357.525,34 95,9979
22.10.2020 | SATIS 142,00 35,36 5.021,12 | 111.357.525,34 95,9979 111.357.383,34 95,9977
22.10.2020 | SATIS 613,00 36,02 22.080,26| 111.357.383,34 95,9977 111.356.770,34 95,9972
22.10.2020 | SATIS 200,00 36,04 7.208,00 |  111.356.770,34 95,9972 111.356.570,34 95,9970
22.10.2020 | SATIS 96,00 36,06 3.461,76| 111.356.570,34 95,9970 111.356.474,34 95,9970
22.10.2020 | SATIS 347,00 36,08 12.519,76 |  111.356.474,34 95,9970 111.356.127,34 95,9967
22.10.2020 | SATIS 639,00 36,10 23.067,90 |  111.356.127,34 95,9967 111.355.488,34 95,9961
22.10.2020 | SATIS 5,00 36,12 180,60 |  111.355.488,34 95,9961 111.355.483,34 95,9961
22.10.2020 | SATIS 245,00 36,16 8.859,20 |  111.355.483,34 95,9961 111.355.238,34 95,9959

TOPLAM

SATIS 24.167,00 - | 823.521,00 111.355.483,34 111.355.238,34 95,9959

TOPLAM ALIS

www.celik-holding.com




